
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2020 - PR

27/2020

27/2020

27/04/2020

04/05/2020

Folha:  1/1

1

Item

 Lote: 1

200,00  

Quantidade

MT2

Unid

PROJETO ARQUITETÔNICO E MAQUETE 

Especificação

_________

Marca

18,8700

Preço Unit. Máximo

3.774,0000

Total Preço Máximo

ELETRÔNICA; (18763)

2 200,00  MT2 PROJETO ARQUITETÔNICO - REFORMA E _________ 11,3900 2.278,0000

READEQUAÇÃO DO EXISTENTE E MAQUETE 

ELETRÔNICA (18906)

3 200,00  MT2 PROJETO ESTRUTURAL (18766) _________ 12,5800 2.516,0000

4 200,00  MT2 PROJETO ELÉTRICO (18767) _________ 6,2300 1.246,0000

5 200,00  MT2 PROJETO PREVENÇÃO INCÊNDIO E DESCARGAS _________ 6,2300 1.246,0000

ATMOSFÉRICAS (18768)

6 200,00  MT2 PROJETO PAISAGISMO (18769) _________ 4,7700 954,0000

7 200,00  MT2 PROJETO DRENAGEM (18770) _________ 3,8000 760,0000

8 200,00  MT2 PROJETO HIDRO-SANITÁRIO (18772) _________ 6,2300 1.246,0000

9 200,00  MT2 PROJETO REDE LÓGICA (18776) _________ 3,8000 760,0000

10 384,00  HRS ENGENHEIRO CIVIL PLENO (18910) _________ 124,2900 47.727,3600

13 200,00  MT2 PROJETO DE FUNDAÇÕES (18771) _________ 3,8000 760,0000

Total Máximo do Lote: 63.267,3600

11

 Lote: 2

2,00  UNI LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO E _________ 3.554,1900 7.108,3800

CADASTRAL DE ÁREA URBANA OU SUBURBANA, 

PARA ÁREAS ATÉ 3.000 M² (LOTES, 

EDIFICAÇÕES, QUADRAS, SISTEMAS VIÁRIOS) 

(18903)

12 10.000,00  MT2 ÁREAS DE 2.001 ATÉ 10.000 M²BDENSAMENTE _________ 2,3600 23.600,0000

OCUPADAS (ACIMA DE 50% DAS OUTRAS) 

(18904)

Total Máximo do Lote: 30.708,3800

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 93.975,7400


